
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  

 

Київ 

28.10.2024  №1813 
 

 

 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України           

від 21 грудня 2022 року № 2314 

 

 

Відповідно до статті 137 Господарського кодексу України, пункту 8 

Положення про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 21 грудня 2022 року № 2314 «Про затвердження актів приймання-передачі 

об’єктів державного нерухомого та іншого окремого індивідуально визначеного 

майна» такі зміни: 

 

1) доповнити після пункту 1 новими пунктами 11 та 12 такого змісту:  

«11. Закріпити на праві оперативного управління за державною установою 

«Миколаївський обласний центр контролю і профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» (код згідно з ЄДРПОУ 38458316) майно, передане 

згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у пункті 1 цього наказу. 

12. Генеральному директору державної установи «Миколаївський 

обласний центр контролю і профілактики хвороб Міністерства охорони здоров’я 

України» (Володимиру Клочку) здійснити в установленому законодавством 

порядку оформлення та державну реєстрацію речових прав щодо майна, 

переданого згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у пункті 1 цього 

наказу, права на яке підлягає такій реєстрації.». 

 

 

 



2 
 

2) доповнити після пункту 2 новими пунктами 21 та 22 такого змісту:  

«21. Закріпити на праві оперативного управління за державною установою 

«Одеський обласний центр контролю і профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» (код згідно з ЄДРПОУ 38477737) майно, передане 

згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у пункті 2 цього наказу. 

22. Виконуючому обов’язки Генерального директора державної установи 

«Одеський обласний центр контролю і профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» (Дмитру Бондренку) здійснити в установленому 

законодавством порядку оформлення та державну реєстрацію речових прав 

щодо майна, переданого згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у 

пункті 2 цього наказу, права на яке підлягає такій реєстрації.». 

 

3) доповнити після пункту 3 новими пунктами 31 та 32 такого змісту:  

«31. Закріпити на праві оперативного управління за державною установою 

«Одеський обласний центр контролю і профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» (код згідно з ЄДРПОУ 38477737) майно, передане 

згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у пункті 3 цього наказу. 

32. Виконуючому обов’язки Генерального директора державної установи 

«Одеський обласний центр контролю і профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» (Дмитру Бондаренку) здійснити в установленому 

законодавством порядку оформлення та державну реєстрацію речових прав 

щодо майна, переданого згідно з Актом приймання-передачі, зазначеним у 

пункті 3 цього наказу, права на яке підлягає такій реєстрації.». 

 

 

2. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

охорони здоров’я України. 

 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Едема Адаманова. 

 

 

 

Міністр                                     Віктор ЛЯШКО 
 


